
И З Ј А В А

Јас ___________________________ од______________со адреса на

живеење__________________и пензиски број__________________,

изјавувам дека сѐ уште го немам остварено правото за користење
на

странска пензија  од____________.
( се наведува државата)

_______________________

Потпис


